

Årsredovisning

WS2 Wallgren Smart Solutions AB

556887-9133

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Wallgren , Verkställande direktör
2025-12-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

WS2 Wallgren Smart Solutions AB startade sin verksamhet år 2012. Bolaget bedriver konsultationer, design, övergripande projektledning och produktion av totala tekniska lösningar och koncept för större konferenser, seminarier, lanseringar och utställningar/mässor. Kunderna är i huvudsak svenska bolag med aktiviteter nationellt och internationellt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	890	1 474	2 612	1 817
Resultat efter finansiella poster	63	179	220	288
Soliditet %	62	80	63	66

Pandemin 2020 förändrade hela branschen totalt. I princip alla uppdrag avbokades. En försiktig återstart skedde 2022 men påverkar fortfarande där nu även lågkonjunkturen påverkar mycket negativt. Under detta verksamhetsår tappade vi två stora kunder på grund av lågkonjunkturen och vår omsättning minskade därför med mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 872 326	139 476	2 061 802
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 001		-204 001
- Balanseras i ny räkning		139 476	-139 476	0
- Årets resultat			47 348	47 348
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 807 801	47 348	1 905 149

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 807 801
<i>Årets resultat</i>	<i>47 348</i>
<i>Summa</i>	<i>1 855 149</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	1 645 599
<i>Summa</i>	<i>1 855 149</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	889 603	1 473 845
Övriga rörelseintäkter	18 000	20 057
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	907 603	1 493 902
Rörelsekostnader		
Direkta kostnader	-448 778	-794 453
Övriga externa kostnader	-266 473	-283 331
Personalkostnader	-158 498	-289 224
Övriga rörelsekostnader	0	-486
Summa rörelsekostnader	-873 749	-1 367 494
Rörelseresultat	33 854	126 408
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29 080	53 055
Räntekostnader och liknande resultatposter	-174	-188
Summa finansiella poster	28 906	52 867
Resultat efter finansiella poster	62 760	179 275
Resultat före skatt	62 760	179 275
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 412	-39 799
Årets resultat	47 348	139 476

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	541 750	111 750
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	258 442	286 321
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>900 192</i>	<i>498 071</i>
Summa anläggningstillgångar		900 192	498 071
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		447 563	427 500
Fordringar hos koncernföretag		1 650 000	1 650 000
Övriga fordringar		8 916	8 242
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 106 479</i>	<i>2 085 742</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		210 147	129 437
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>210 147</i>	<i>129 437</i>
Summa omsättningstillgångar		2 316 626	2 215 179
SUMMA TILLGÅNGAR		3 216 818	2 713 250

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 807 801	1 872 326
Årets resultat	47 348	139 476
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 855 149	2 011 802
Summa eget kapital	1 905 149	2 061 802
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	130 000	130 000
Summa obeskattade reserver	130 000	130 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	258 442	286 321
Summa avsättningar	258 442	286 321
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 000	7 500
Skatteskulder	55 211	39 799
Övriga skulder	830 712	167 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 304	20 000
Summa kortfristiga skulder	923 227	235 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 216 818	2 713 250

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av beskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	111 750	111 750
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	430 000	-
Utgående anskaffningsvärden	541 750	111 750
Redovisat värde	541 750	111 750
500 st av totalt 500 aktier i Maskinkompaniet Skog & Trädgård AB Org nr 559137-0795		

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	340 000	340 000
Utgående anskaffningsvärden	340 000	340 000
Ingående nedskrivningar	-53 679	-27 139
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-27 879	-26 540
Utgående nedskrivningar	-81 558	-53 679
Redovisat värde	258 442	286 321
Handelsbanken Direktpension Utgående kapital 328.538 kr		

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Handelsbanken Kapitalförsäkring Försäkringskapital: 122.324 kr		

Not 6 Övriga upplysningar till balansräkningen

Direktpensionen är pantsatt till 340.000 kr

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-02

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Peter Wallgren

Peter Wallgren
Verkställande direktör
2025-12-02

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-02

Johnny Svenander

Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
